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函 館 大 谷

海 星 学 院

2

3

4

6

10
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小 樽 桜 陽

函館大学付属有斗

札 幌 日 本 大 学

釧 路 北 陽
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釧 路 工 業

帯 広 大 谷

帯 広 三 条

小 樽 潮 陵
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26
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滝 川

札 幌 西 陵
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下 川 商 業

札 幌 南

旭 川 工 業

稚 内 大 谷

北 星 大 学 附 属

岩 見 沢 緑 陵
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B5

C5
15:00

２１日(日)

C6
16:30

D5
15:00

D3

C3

D6

12:00

２０日(土)

D4
13:30

16:30

B1
 9:00

15:00

A6

B2

3位決定戦

14:00

B6
16:30

16:30

B4

A6

B2
11:00

67

89
61

78
93

58
102

117

第３３回北海道高等学校バスケットボール新人大会組合せ（男子）
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